Начальнику СИОС
Алферьевой А.А.
ЗАПИСКА
Прошу Вас согласовать присутствие на   ______________________________
                                                                              (название мероприятия)
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(перечень специалистов)
в связи с  ________________________________________________________
____________
 (дата)
__________________________                           __________         _________
                  ( должность)                                                        (подпись)                (Ф. И. О.)
СОГЛАСОВАНО:
Начальник СИОС

      ____________              А.А. Алферьева
          (должность)                                                    (подпись)                          (Ф. И. О.)